102年全國短距離輕艇競速錦標賽-報名表

公開組報名表

隊名：

	組別/項目
	200M
	500M
	備註

	公開

男子組
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	C-1
	
	
	

	
	C-2
	
	
	

	公開

女子組
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	C-1
	
	
	


※單人艇超過1艇以上之報名請列於備註欄

青年組報名表

隊名：

	組別/項目
	200M
	500M
	備註

	青年男子組
	Y18
	K-1
	
	
	

	
	Y17
	K-1
	
	
	

	
	Y16
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	Y18
	C-1
	
	
	

	
	Y17
	C-1
	
	
	

	
	Y16
	C-1
	
	
	

	
	C-2
	
	
	

	青年女子組
	Y18
	K-1
	
	
	

	
	Y17
	K-1
	
	
	

	
	Y16
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	C-1
	
	
	


※單人艇超過1艇以上之報名請列於備註欄

青少年組報名表

隊名：

	組別/項目
	200M
	500M
	備註

	青少年男子組
	Y18
	K-1
	
	
	

	
	Y17
	K-1
	
	
	

	
	Y16
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	Y18
	C-1
	
	
	

	
	Y17
	C-1
	
	
	

	
	Y16
	C-1
	
	
	

	
	C-2
	
	
	

	青少年女子組
	Y18
	K-1
	
	
	

	
	Y17
	K-1
	
	
	

	
	Y16
	K-1
	
	
	

	
	K-2
	
	
	

	
	K-4
	
	
	

	
	C-1
	
	
	


※單人艇超過1艇以上之報名請列於備註欄

少年組報名表

隊名：

	組別/項目
	200M
	備註

	少年男子組
	國小高年級
	K-1
	
	

	
	國小中年級
	K-1
	
	

	少年女子組
	國小高年級
	K-1
	
	

	
	國小中年級
	K-1
	
	


※單人艇超過1艇以上之報名請列於備註欄

中華民國102年全國短距離輕艇競速錦標賽報名表

隊名：                                   
□公開男子      □公開女子       □青年男子      □青年女子          □青少年男子    □青少年女子     □少年男子      □少年女子

	編號
	職稱
	姓名
	性別
	出生年月日
（YY.MM.DD）
	身分證字號

	1
	領隊
	
	
	
	

	2
	教練
	
	
	
	

	3
	管理
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


※報名表請填妥並於102年11月11日前以Email傳送，報名費請以匯票或匯款方式繳交，合作金庫銀行（006）北新分行，帳號：5333-717-500781，戶名：中華民國輕艇協會，匯款後請來電（信）告知，電話：（02）2918-5151。未完成報名費繳交者，視同未報名。  聯繫人：黃秋譯 小姐，TEL：02-29185151  E-mail：tpedragon@yahoo.com.tw
